
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MV-40’ta FTP’ye Veri 

Aktarma 

İÇİNDEKİLER 
 

• Açıklama 

• Autovision Üstünde FTP Server’a 

Görüntü Göndermek İçin MV-40 

Kurulumu 

• 5MP MV-40 için FTP Sunucusu 

Aracılığı ile Görüntü Gönderme 
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Açıklama :  

Bu dökümanda MV-40 kameranın çalışma sırasında FTP görüntülerini otomatiik olarak 

yüklemek için nasıl ayarlanacağı açıklanmaktadır. 

                                     

ID-40 barkod okuyucusu için hazırlanmış olan dökümanda Filezilla ayarlarının nasıl 

yapılacağı açıklanmıştır.  

Autovison Üstünde FTP Server MV40’ta FTP Servera Veri Aktarımı:   

1- Autovision programında, Inspection Outputs penceresinin içindeki FTP  imaj 

dosyaları aktif edilir. Ardından FTP ayarları bilgisayardaki ayarlara uyacak şekilde 

konfigüre edilir: 
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2- Filezilla programı içinde tüm gerekli izinlerin verildiğinden emin olunur ve dosya yolu 

C:\Users\Public\Pictures olarak gösterilir. 

Bu klasörün içerisinde “Microscan” hedef klasörünü oluştururken, kamerayı 

durdurmak gerekir ve FileZilla programında gerekli izinler bu klasör için de verilir. 

 

 
 

3- Ardından kamera tekrar “Run” moduna geçirilir ve her trigger esnasında, kamera 

görüntü dosyaları bu dosyaya aktarır: 
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4- Bu işlemlerden sonra bu dosyalar FTP server kayıt dosyasında aşağıdaki gibi gözükür: 

 

 
 

 

5MP MV-40 için FTP Sunucusu Aracılığı ile Görüntü Gönderme :  

1- Autovision programında tek bir renk tanımlama ile basit bir program oluşturulduktan 

sonra FTP görüntüleri çıkışta aktif edilir: 
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2- Farklı zaman aralıklarında I/O trigger simulatörü kullanılarak sanal girişten tetik 

verilir(Uygulanan iki trigger arasındaki zaman: 0,5sn, 1sn, 1,5sn’dir.) : 
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3- Aşağıda gösterildiği gibi autovision programında run modundayken ölçüm süresi 

yaklaşık 285ms olarak ölçülür: 

 

 
 

4- Bu işlemlerden sonra görüntüler FTP server a aktarılmış olur ve burda her iki trigger 

arasındaki sürenin yaklaşık 1sn olması gerekir. Log dosyasından da aşağıdaki ekranlar 

alınır: 
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